Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Handball Spieltag 97 in Enzweihingen

Samstag, 23.01.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:45

14:20

14:55

15:10

15:45
16:45
18:15

20:00

Andacht

134
135

139

138

279
490
978

641

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde
Manner LK 4 2015/16

Manner Landesliga 2015/16

Gegner
CVJM Enzweihingen : CVJM Walddorfhaslach
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Fellbach

CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM Enzweihingen : CVJM Fellbach
CVJM Enzweihingen : CVJM Hilben
CVJM Enzweihingen 1b : CVJM Flacht 1b

CVJM Enzweihingen : CVJM SG
Maéssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter
8:6
10:6

6:4

15:3
34:5 Sven Klein Christian Knapp
29:24 Peter Lenz

Matthias Bopple Simon

25:16 Schaffer



